
 
 

CIRCOLARE 14 

• Al personale docente I.C. - Sede 
• Al sito della scuola www.iclioni.edu.it 
• Al DSGA 
• Al personale ATA 

 

• Albo pretorio on-line 
• Agli ATTI Sede 

 

Oggetto: Disinfestazione edifici scolastici comune di Senerchia  –
Martedì 12 Settembre 2023  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la “comunicazione programma calendario interventi disinfestazione scuole 
pubbliche del Comune di Senerchia 

DISPONE 

la chiusura e l’interdizione dei locali scolastici all’utenza e al personale non autorizzato nel 
giorno 12 Settembre 2023 dalle ore 12:00. 

Il personale ATA in servizio garantirà le operazioni di apertura e chiusura degli edifici. 

Il plesso sarà riaperto il giorno martedì 13/09/2023  dopo aver provveduto ad idonea 
aerazione dei locali, lavaggio di superfici e suppellettili. 

I CC.SS. saranno in servizio dalle ore 16:00 alle ore 17:30 e provvederanno nell’immediato 
prima alla aerazione dei locali, lavaggio di superfici e suppellettili dell’intero plesso. 

I Docenti e le Famiglie prenderanno visione della presente circolare sulla bacheca scuola di 
SCUOLANEXT e sul sito web www.iccaposele.edu.it. 

Cordiali saluti. 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. Gerardo  Cipriano 

http://www.iclioni.edu.it/
http://www.iccaposele.edu.it/



